[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   15.01.2014                                     № 004
О проведении ежегодной районной научно-практической конференции учащихся общеобразовательных организаций Кардымовского района

В соответствии с районной целевой программой «Детство» на 2012-2014 годы (подпрограмма «Одаренные дети» п.2.13) и планом работы Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, с целью выявления одаренных детей, развития коммуникативных умений учащихся старших классов муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Кардымовского района
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 21 февраля 2014 года на базе МБОУ «Кардымовская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза С.Н. Решетова» IV районную научно-практическую конференцию учащихся 9-11 классов «Юность. Творчество. Поиск».
2. Утвердить состав Оргкомитета и экспертной группы (жюри) IV районной научно-практической конференции учащихся 9-11 классов «Юность. Творчество. Поиск» (Приложение 1).

3. Руководителям общеобразовательных организаций организовать работу по подготовке к участию обучающихся в IV районной научно-практической конференции учащихся 9-11 классов «Юность. Творчество. Поиск».

4. Заявки и оформленные исследовательские работы учащихся предоставить в Оргкомитет до 10 февраля 2014 года.

5. Ответственность за организацию и проведение IV районной научно-практической конференции учащихся 9-11 классов «Юность. Творчество. Поиск» возложить на В.В. Лешину, ведущего специалиста Отдела образования.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования
     В.В. Азаренкова

                                                                              Приложение 1

к приказу Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___.01.2014  № ___

Состав

оргкомитета IV районной научно-практической конференции учащихся
9-11 классов «Юность. Творчество. Поиск»
Председатель оргкомитета – А.А. Азаренкова – начальник Отдела образования

Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области;

Члены оргкомитета:

	1.
	В.В. Лешина
	-
	ведущий специалист Отдела образования

	2.
	Н.Г. Максимова
	-
	менеджер Отдела образования

	3.
	И.С. Петросян
	-
	директор МБОУ ДОД «Центр детского творчества»

	4.
	Г.Н. Кузовчикова
	-
	директор МБУК «Историко-краеведческий музей»

	5.
	О.В. Склярова
	-
	представитель СМИ Кардымовского района

Состав

экспертных групп (жюри) III районной научно-практической конференции учащихся 9-11 классов «Юность. Творчество. Поиск»
1. Гуманитарные науки:

	1.
	О.М. Амирбаева
	-
	учитель русского языка и литературы МБОУ «Кардымовская СОШ»

	2.
	Т.Н. Стригачева
	-
	учитель русского языка МБОУ «Тюшинская СОШ»

	3.
	Т.А. Хруленко

	учитель русского языка МБОУ «Соловьевская ООШ»

2. Естественные науки:

	1.
	Е.Н. Новикова
	-
	учитель географии МБОУ «Тюшинская СОШ»

	2.
	Е.А. Полуэктова
	-
	учитель географии МБОУ «Кардымовская СОШ»

	3.
	Н.П. Батюк
	-
	учитель географии и биологии МБОУ «Шокинская СОШ»

3. Физико-математические науки:

	1.
	Н.А. Качур
	-
	учитель математики МБОУ «Кардымовская СОШ»

	2.
	Л.И. Глахова
	-
	учитель математики, физики МБОУ «Шокинская СОШ»

	3.
	Н.И. Хмызова
	-
	учитель математики МБОУ «Кардымовская СОШ»

4. Технические науки:

	1.
	Т.П. Николаенкова
	-
	учитель технологии МБОУ «Кардымовская СОШ»

	2.
	Е.А. Давыдова
	-
	педагог МБОУ ДОД «Центр детского творчества»

	3.
	Ю.В. Жуков
	-
	учитель МБОУ «Тирянская СОШ»

5. Краеведение:
	1.
	Е.А. Василенко
	-
	учитель истории и обществознания МБОУ «Соловьевская ООШ»

	2.
	О.В. Горбачева
	-
	учитель истории и обществознания МБОУ «Кардымовская СОШ»

	3.
	Н.В. Силина
	-
	учитель истории и обществознания МБОУ «Шокинская СОШ»»

Рег. № 004 от 15.01.2014, Подписано ЭЦП: Азаренкова Валентина Владимировна, "Начальник Отдела образ Админ мун обр ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 15.01.2014 11:07:09, Распечатал________________